[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2012 г. № 427

г. Богучар

Об утверждении списка предприятий,

на которых могут исполняться уголовные

наказания в виде исправительных работ

         В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией № 1 ГУМР УИИ № 5 УФСИН РФ по Воронежской области, администрация Богучарского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить список предприятий, на которых могут исполняться уголовные наказания в виде исправительных работ  согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Глава администрации

Богучарского муниципального

района

В.В.КУЗНЕЦОВ

Приложение

к постановлению администрации Богучарского муниципального района

от 01.08.2012 г. № 427
Список предприятий,

на которых могут  исполняться уголовные наказания

в виде исправительных работ
1. ООО "Тихий Дон".
2. СХА "Родина".
3. СХА "Истоки".
4. СХА '"Луговое".
5. СХА "Шуриновская".
6. ООО "Богучарколос".
7. СХА "1-е Мая".
8. СПК "Суходонецкий".
9. ООО "Колос".
10. ООО "Степное".
11. СХА "Первомайский".
12. СХА "Криница"
13. СХА "Аграрий".
14. СХА "Полтавка".
15. СХА "Чайка".
16. СХА "Единство".
17. СХА "Донская Нива".
18. ТНВ "Супрычев и К".
19. НПО «Масличные культуры».
20. ООО "Возрождение".
21. ООО "Агросоюз".
22. ООО "Варваровка".
23. ООО «Богучарагроснаб».
24. ОАО «МРСК – ЦЕНТРА» «Воронежэнерго» Богучарские районные электрические сети (РЭС).
25. Бюджетное учреждение Воронежской области «Богучарский психо-неврологический интернат».
26. ФГУ ДЭП-66 (Дорожно-эксплуатационное предприятие-66).
27. ООО «Богучарский завод растительных масел».
28. ОАО «Воронежоблгаз» филиал «Богучаргаз».
29. ООО «Строймаш».
30. ООО «Воловик».
31. ЗАО «Инвестстрой».
32. МБУЗ «Богучарская ЦРБ».
33. МОУ ДОД «Богучарская детско-юношеская спортивная школа».
34. ООО «Масличные культуры».
35.  Богучарское районное потребительское общество.
36.  ООО «Воронежавтогазсервис».
37.  Богучарский филиал ОАО «Воронежавтодор».
38.  ООО «Лесовод Придонья».
39.  ООО «Богучармолоко».
40.  ОАО ДСК «Автобан».
41.  Рыбоводческая артель колхоз «Дон».
42.  ЗАО «Стройдизайн».
43.  ОАО «Богучарское АТП».
44.  ИП КФХ Тищенко А.В.
45.  ИП КФХ Сушкина М.А.
46.  СПК «Богучар – калибр».
47.  ЗАО «Тихий Дон».
48.  ИП КФХ Михайличенко Н.В.

49.  ООО «Алмаз».
50.  ПО «Общепит».

51. ООО «ДСПМК Богучарское».

3